
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 16/08/2013 z dnia 16 sierpnia 2013 roku, ISSN 2392-
215X

O G Ł O S Z E N I E o przetargu ustnym nieograniczonym -
Gmina Barwice

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 70.000,00
Powierzchnia: 513.00

Szczegóły

O G Ł O S Z E N I E

o przetargu ustnym nieograniczonym

Na podstawie art. 37 ust. 1 i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010
r. Nr 102, poz.651 z późn.zm.),§ 1,13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  w sprawie sposobu i
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie  nieruchomości.

Burmistrz  Barwic ogłasza V ustny przetarg nieograniczony  na sprzedaż:

I przetarg odbył się  20.12.2012 r.,II przetarg odbył się 7 marca 2013 roku,III przetarg odbył się 23 maja 2013
roku,IV przetarg odbył się 26.06.2013 r.,V przetarg odbył się 31.07.2013 r.

nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym, oznaczonej  numerem działki 160 o pow. 0,0513 ha, położonej
w Barwicach,ul.Woj.Polskiego 28, obręb Barwice 03, na którą założona jest księga wieczysta nr KO1I/00016896/6,
ustalenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Barwice straciły ważność 31.12.2003 r., w ewidencji
gruntów jest to teren zabudowy innej.

Cena wywoławcza  70.000,00zł                    Postąpienie nie może wynosić mniej niż – 700,00 zł.

Teren przeznaczony pod zabudowę zgodnie z wydanym pozwoleniem na budowę  Nr  602/10/11 z dnia  4 stycznia 2011 r. na
budowę budynku mieszkalno-usługowego wraz z wykonaniem urządzeń budowlanych.

 

Ceny podane do przetargu są cenami netto, Do wylicytowanej ceny  zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.Nr 54,poz.535 z późn.zm.)

Nieruchomości są  wolne   od obciążeń.

Przetarg odbędzie  się  w dniu  19 września 2013 r. (czwartek)  od godz. 1000,wg kolejności podanej  w ogłoszeniu, 
w sali posiedzeń  Urzędu Miejskiego  w Barwicach,  ul.Zwycięzców 22.

Warunkiem przystąpienia do przetargu  jest  wpłacenie wadium  w pieniądzu  w  wysokości   10 % ceny wywoławczej  w
kasie Urzędu Miejskiego w Barwicach lub na konto Urzędu Miejskiego   w Barwicach       w BS Białogard  o/Barwice nr 
27 8562 0007 0030 0823 2000 0040  do dnia 16 września   2013 r.  (poniedziałek).  Za dzień wpłaty wadium uważa się
dzień uznania rachunku bankowego Urzędu Miejskiego w  Barwicach. Dopuszczalne formy płatności- gotówka lub przelew.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od
dnia zamknięcia przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet
ceny nabycia nieruchomości. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy osoba, która wygrała przetarg uchyli się od
podpisania umowy notarialnej.

Informacje dodatkowe o nieruchomości i warunkach przetargu można uzyskać w pokoju nr 19 Urzędu Miejskiego  w
Barwicach tel.94 373- 63-09 wew. 19.



Zastrzega się prawo odwołania przetargu   z ważnych powodów.

 

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


